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deCiclisme Regidoria d'Esports

ITINERARI - RUTOMETRE

DATA: Diumenge, 7 de Febrer de 2021. ONDARA-ONDARA. 67 Kms.

CONCENTRACIO I SIGNATURES: 8:30 h. - 9:30 h. Bar-Restaurant Placa de Bous (Avinguda General Bosch, 29).
CRIDA ALS CORREDORS: 9:55 h.

EIXIDA NEUTRALITZADA: 10:00 h.
Avinguda Doctor Fleming.
EIXIDA REAL: 10:05 h.
Bassa Santonja (CV-729). Pas inferior Autopista AP-7.

Altitud Quilometratge Km/h
Metres ITINERARI - RECORREGUT Total Parcial A meta 36 40 44

25 Rotonda (N-332a). Precaucié. Pont Riu Girona. 38 m. 0,85 0,85 66,98 10:01 10:01
25 Rotonda (N-332a). Precaucid. Esquerra direccid Beniarbeig per CV-729. 0,95 0,10 66,88 10:01 10:02
33 Bassa Santonja. Pas inferior Autopista AP-7. 2,00 1,05 65,83 10:03 10:03
45 BENIARBEIG. Avinguda de El Verger (guals), Carrer Sant Roc (guals). 2,75 0,75 65,08 10:04 10:04
43 Encreuament (CV-729). Dreta per Avinguda Mestre Santiago Almifiana (guals). 3,05 0,30 64,78 10:04 10:08
71 SANET I NEGRALS. Per exterior. Rotonda. Precaucio. Segueix direccidé Benimeli. 6,00 2,95 61,83 10:09 10:09
80 Rotonda (CV-729). Precaucid. Esquerra direccié Benimeli. 6,90 0,90 60,93 10:10 10:09
86 BENIMELI. (5 guals) Carrer Sant Andreu. Segueix recte direcci6 El Rafol d’Almunia. 7,15 0,25 60,68 10:10  10:09
87 EL RAFOL D'ALMUNIA. Per exterior. Avinguda Marqués d'Almdnia. 8,00 0,85 59,83 10:12 10:10
112 SAGRA. (guals) Carrer La Font, Carrer Major, Plaga Generalitat. 9,75 1,75 58,08 10:14 10:13
116 Encreuament (CV-729). Esquerra direccié Tormos per CV-715. Avinguda de Pego (gual). 9,95 0,20 57,88 10:15 10:13
119 TORMOS. Per exterior. Avinguda de Sagra (guals). 10,90 0,95 56,93 10:16 10:15
112 Pont Riu Girona. 150 m. Pas estret. Precaucid. 11,85 0,95 55,98 10:17 10:16
148 ORBA. Carrer de la Terraseria (guals). Precaucié. Segueix direccié Benidoleig per CV-731. 13,35 1,50 54,48 10:20 10:18
125 Pont Barranc de Trullens. 14,80 1,45 53,03 10:22 10:20
108 BENIDOLEIG. Carretera d'Orba, Carrer Doctor Fleming (guals). 16,60 1,80 51,23 10:24  10:22
110 Rotonda (CV-731). Carrer d’Ondara (guals). Segueix direccié Beniarbeig per CV-731. 16,85 0,25 50,98 10:25 10:23
43 Rotonda accés Beniarbeig (CV-731). Segueix recte direccié Ondara. 20,85 4,00 46,98 10:31 10:28
37 Pas inferior Autopista AP-7. 21,75 0,90 46,08 10:32 10:29
33 Rotonda accés Estacio ITV. Segueix recte. Mitjana i pivots. Precaucio. 21,95 0,20 45,88 10:33  10:30
32 Rotonda pas inferior N-332. Segueix recte direccié Ondara. 22,15 0,20 45,68 10:33 10:30
35 ONDARA. Carrer Picasso, Plaga Pais Valencia. 22,45 0,30 45,38 10:33 10:30
M.V. 35 Avinguda Doctor Fleming. Plaga de Bous. META VOLANT.Segueix recte. 2275 030 4508 10:37 10:34 10:31
25 Rotonda (N-332a). Precaucié. Pont Riu Girona. 38 m. 23,60 0,85 44,23 10:35 10:32
25 Rotonda (N-332a). Precauci6. Esquerra direccié Beniarbeig per CV-729. 23,70 0,10 44,13 10:35 10:32
33 Bassa Santonja. Pas inferior Autopista AP-7. 24,75 1,05 43,08 10:37 10:33
45 BENIARBEIG. Avinguda de El Verger (guals), Carrer Sant Roc (guals). 25,50 0,75 42,33 10:38 10:34
43 Encreuament (CV-729). Dreta per Avinguda Mestre Santiago Almifiana (guals). 25,80 0,30 42,03 10:38 10:35
71 SANET I NEGRALS. Per exterior. Rotonda. Precaucid. Segueix direccié Benimeli. 28,75 2,95 39,08 10:43  10:39
80 Rotonda (CV-729). Precaucid. Esquerra direccié Benimeli. 29,65 0,90 38,18 10:44 10:40
86 BENIMELI. (5 guals) Carrer Sant Andreu. Segueix recte direccié El Rafol d’AlImania. 29,90 0,25 37,93 10:44  10:40
87 EL RAFOL D'ALMUNIA. Per exterior. Avinguda Marqués d'Almania. 30,75 0,85 37,08 10:46  10:41
112 SAGRA. (guals) Carrer La Font, Carrer Major, Plaga Generalitat. 32,50 1,75 35,33 10:48 10:44
116 Encreuament (CV-729). Esquerra direccié Tormos per CV-715. Avinguda de Pego (gual). 32,70 0,20 35,13 10:49 10:44
119 TORMOS. Per exterior. Avinguda de Sagra (guals). 33,65 0,95 34,18 10:50 10:45
112 Pont Riu Girona. 150 m. Pas estret. Precaucio. 34,60 0,95 33,23 10:52 10:47
148 ORBA. Carrer de la Terraseria (guals). Precaucié. Segueix direccié Benidoleig per CV-731. 36,10 1,50 31,73 10:54 10:49
125 Pont Barranc de Trullens. 37,55 1,45 30,28 10:56  10:51
108 BENIDOLEIG. Carretera d'Orba, Carrer Doctor Fleming (guals). 39,35 1,80 28,48 10:59 10:53
110 Rotonda (CV-731). Carrer d’Ondara (guals). Segueix direccié Beniarbeig per CV-731. 39,60 0,25 28,23 10:59 10:54
43 Rotonda accés Beniarbeig (CV-731). Segueix recte direccié Ondara. 43,60 4,00 24,23 11:05 10:59
37 Pas inferior Autopista AP-7. 44,50 0,90 23,33 11:06 11:00
33 Rotonda accés Estaci6 ITV. Segueix recte. Mitjana i pivots. Precaucio. 44,70 0,20 23,13 11:07 11:01
32 Rotonda pas inferior N-332. Segueix recte direccié Ondara. 44,90 0,20 22,93 11:07 11:01
35 ONDARA. Carrer Picasso, Plaga Pais Valencia. 45,20 0,30 22,63 11:07 11:01
M.V. 35 Avinguda Doctor Flemin . Pla a de Bous. META VOLANT. Segueix recte. 45,50 030 22,33 11:15 11:08 11:02
25 Rotonda (N-332a). Precaucié. Pont Riu Girona. 38 m. 46,35 0,85 21,48 11:09 11:03
25 Rotonda (N-332a). Precaucio. Dreta direccié El Verger per N-332a. 46,45 0,10 21,38 11:09 11:03
22 EL VERGER. Avinguda d’Alacant. Avinguda de la Constitucio. 47,45 1,00 20,38 11:11 11:04
14 Avinguda de Valéncia. Rotonda (N-332a). Esquerra direccioé Pego per CV-700. 48,55 1,10 19,28 11:12  11:06
16 Pont pas superior Autopista AP-7. 49,35 0,80 18,48 11:14 11:07
6 Encreuament (CV-700). Gir a l'esquerra direccié El Rafol d’Almunia per CV-728. 54,35 5,00 13,48 11:21  11:14
P.M. 171 Alt del Sorells. PREMI DE MUNTANYA. 57,11 2,76 10,72 11:35 11:25 11:17
88 EL RAFOL D'ALMUNIA. Carrer Pego, Carrer Segaria, Carrer Major. Segueix per CV-729. 59,73 2,62 8,10 11:29  11:21
86 BENIMELI. (5 guals) Carrer Sant Andreu. Segueix recte direccié Sanet i Negrals. 60,58 0,85 7,25 11:30  11:22
80 Rotonda (CV-729). Precaucio. 60,93 0,35 6,90 11:31 11:23
71 SANET I NEGRALS. Per exterior. Rotonda. Precaucié. Segueix direccié Beniarbeig. 61,83 0,90 6,00 11:32  11:24
43 BENIARBEIG. Encreuament (CV-729). Esquerra per Carrer Sant Roc (guals). 64,78 2,95 3,05 11:37 11:28
45 Avinguda de El Verger (guals). 65,08 0,30 2,75 11:37  11:29
33 Pas inferior Autopista AP-7. Bassa Santonja. 65,83 0,75 2,00 11:37  11:29
25 Rotonda (N-332a). Precaucié. Gir a la dreta direccié Ondara. Pont Riu Girona. 38 m. 66,88 1,05 0,95 11:39 11:30
25 Rotonda (N-332a). Precaucid. Recte direccié Ondara per antiga N-332. 66,98 0,10 0,85 11:40 11:30

META 35 ONDARA. Avinguda Doctor Fleming. META (davant Plaga de Bous). 67,83 0,85 0 11:52  11:42 11:32






